12/04/2023, 13:35 PEDIDO DE ESCLARECIMENTO DO EDITAL PE 008/2023 SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA - licitacoes@sebastiaolaranjei…

https://webmailpro.uol.com.br/?xc=a4e1c8490ac9f09bef2a906ca0e5ccd8#/webmail/0//INBOX/page:1/NTUyOA 1/1

De: Atendimento CKS
Para: licitacoes@sebastiaolaranjeiras.ba.gov.br

Cópia: operacional@cksgrupo.com.br  ,licita@cksgrupo.com.br
Cópia oculta:

Assunto: PEDIDO DE ESCLARECIMENTO DO EDITAL PE 008/2023 SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA
Enviada em: 12/04/2023 | 11:22

Recebida em: 12/04/2023 | 11:23
04-13 09H S... .pdf 649.30 KB

 PEDIDO DE ESCLARECIMENTO DO EDITAL PE 008/2023 SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA

Bom dia, prezados.
No edital supracitado consta que o prazo de entrega está no ANEXO I (termo de referência), porém no mesmo não cita nenhuma informação.

Qual o prazo de entrega do veículo?

--

Atenciosamente;

Lícia Marques
Tel.: +55 71 3901-1141
WhatsApp.: +55 71 98521-1118
atendimento@cksgrupo.com.br

https://webmailpro.uol.com.br/attachment?msg_id=NTUyOA&ctype=%3D%3FUTF-8%3FB%3FMDQtMTMgMDlIIFNFQkFTVEnDg08gTEFSQU5KRUlSQVMtQkEgTElDSVRBw4fDlUVTLUUucGRm%3F%3D&disposition=attachment&content_id=%3Cf_lgds3qy80%3E&folder=INBOX&attsize=890660
https://webmailpro.uol.com.br/compose?to=atendimento@cksgrupo.com.br